广东中山见习基地每个岗位月补400元人力资源师考试 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/636/2021_2022__E5_B9_BF_

E4_B8_9C_E4_B8_AD_E5_c37_636667.htm 用人单位每提供1个

见习岗位招用2009年高校毕业生，中山市财政就给予用人单

位每月400元补贴。近日，中山市政府正式发布《关于做好普

通高等学校毕业生就业工作的通知》，出台了27条促进中山

市大学生就业创业的新政。 据介绍，2009年-2011年间，中山

市每年将安排1000名未就业高校毕业生到“中山市青年（大

中专毕业生）就业创业见习基地”参加见习实训，见习期限

最长不超过6个月。见习期间，见习单位与见习生签订见习协

议，并为其办理人身意外伤害保险以及提供不低于中山市最

低工资标准80%、不高于120%的生活补贴。用人单位每提供1

个见习岗位招用2009年高校毕业生，市财政将给予用人单位

每月400元补贴。 2009年2010年，高校毕业生登记设立注册资

本10万元以下的有限责任公司（一人有限公司除外），经投

资者共同申请并作出相应书面承诺，可免缴首期注册资本，

同时还享受税收优惠和收费减免等政策。 另据了解，高校毕

业生可享受3次免费职业介绍服务。中山市公益性职业介绍机

构、人才中介服务机构、社区（村）劳动保障服务站成功介

绍高校毕业生就业，用人单位与高校毕业生签订1年以上期限

劳动合同的，给予职业介绍补贴；入学前具有中山市户籍

的2009年普通高等学校应届毕业生离校时仍未实现就业的，

可到户籍所在地劳动保障部门免费办理失业登记，登记失业6

个月以上可按失业保险金标准按月申领临时生活补助，领取

补助时间最长不超过6个月。困难家庭的高校毕业生自登记失

业当月起即可按月申领临时生活补助。人力资源管理师复习

宝典更多信息请访问：百考试题人力资源频道点击进入：百

考试题人力资源管理师网校课堂百考试题人力资源管理师预

测试题希望与其他考生进行交流？点击进入人力资源考试论

坛gt.&gt. 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com